Ceník - BONA CR spol. s r.o. určený pro Českou republiku
Obchodní 132, 251 01, Čestlice
tel.:  +420 211 153 340, fax : +420 211 153 349 www.bona.com
Maloobchod Platný od: 1.2.2024
číslo zboží název zboží rozměr balení v ks zrnitosttyp zrnabez DPH s DPH
Brusné pásy 200x480 / Scorpion
AAS472500363 Brusný pás 8500 200x480 P36 200x480 10 36 258,18 Kč      312,40 Kč
AAS472500603 Brusný pás 8500 200x480 P60 200x480 10 60 244,59 Kč      295,95 Kč
AAS472500803 Brusný pás 8500 200x480 P80 200x480 10 80 227,88 Kč      275,73 Kč
AAS472501003 Brusný pás 8500 200x480 P100 200x480 10 100 209,96 Kč      254,05 Kč
AAS472501203 Brusný pás 8500 200x480 P120 200x480 10 120 209,96 Kč      254,05 Kč
Brusné pásy 200x551 / Flexidrum, Midi, Elf, Profit
AAS467900363 Brusný pás 8500 200x551 P36 200x551 10 36 285,63 Kč      345,61 Kč
AAS467900603 Brusný pás 8500 200x551 P60 200x551 10 60 256,34 Kč      310,17 Kč
AAS467900803 Brusný pás 8500 200x551 P80 200x551 10 80 234,36 Kč      283,58 Kč
AAS467901003 Brusný pás 8500 200x551 P100 200x551 10 100 231,41 Kč      280,01 Kč
AAS467901203 Brusný pás 8500 200x551 P120 200x551 10 120 231,41 Kč      280,01 Kč
AAS467600243 Brusný pás 8300 200x551 P24 zirkon 200x551 10 24 491,43 Kč      594,63 Kč
AAS467600363 Brusný pás 8300 200x551 P36 zirkon 200x551 10 36 487,12 Kč      589,42 Kč
AAS467600603 Brusný pás 8300 200x551 P60 zirkon 200x551 10 60 433,94 Kč      525,07 Kč
AAS467600803 Brusný pás 8300 200x551 P80 zirkon 200x551 10 80 380,77 Kč      460,73 Kč
AAS467601003 Brusný pás 8300 200x551 P100 zirkon 200x551 10 100 379,33 Kč      458,99 Kč
Brusne pásy 200x750 / Belt, Universal, Hummel
AAS468000363 Brusný pás 8500 200x750 P36 200x750 10 36 347,15 Kč      420,05 Kč
AAS468000403 Brusný pás 8500 200x750 P40 200x750 10 40 345,69 Kč      418,28 Kč
AAS468000603 Brusný pás 8500 200x750 P60 200x750 10 60 306,14 Kč      370,43 Kč
AAS468000803 Brusný pás 8500 200x750 P80 200x750 10 80 268,05 Kč      324,34 Kč
AAS468001003 Brusný pás 8500 200x750 P100 200x750 10 100 266,58 Kč      322,56 Kč
AAS468001203 Brusný pás 8500 200x750 P120 200x750 10 120 266,58 Kč      322,56 Kč      AAS468001203 Brusný pás 8500 200x750 P120 200x750 10 120 266,58 Kč      322,56 Kč
AAS467700243 Brusný pás 8300 200x750 P24 zirkon 200x750 10 24 569,01 Kč      688,50 Kč
AAS467700363 Brusný pás 8300 200x750 P36 zirkon 200x750 10 36 561,83 Kč      679,81 Kč
AAS467700403 Brusný pás 8300 200x750 P40 zirkon 200x750 10 40 560,39 Kč      678,07 Kč
AAS467700603 Brusný pás 8300 200x750 P60 zirkon 200x750 10 60 485,66 Kč      587,65 Kč
AAS467700803 Brusný pás 8300 200x750 P80 zirkon 200x750 10 80 416,69 Kč      504,19 Kč
AAS467701003 Brusný pás 8300 200x750 P100 zirkon 200x750 10 100 413,83 Kč      500,73 Kč
AAS467701203 Brusný pás 8300 200x750 P120 zirkon 200x750 10 120 413,83 Kč      500,73 Kč
AAS860700363 Brusný pás 8600 200x750 P36 ceramic 200x750 10 36 630,74 Kč      763,20 Kč
AAS860700503 Brusný pás 8600 200x750 P50 ceramic 200x750 10 50 576,45 Kč      697,50 Kč
AAS860700603 Brusný pás 8600 200x750 P60 ceramic 200x750 10 60 555,39 Kč      672,02 Kč
AAS860700803 Brusný pás 8600 200x750 P80 ceramic 200x750 10 80 534,65 Kč      646,93 Kč
AAS860701003 Brusný pás 8600 200x750 P100 ceramic 200x750 10 100 518,87 Kč      627,83 Kč
AAS860701203 Brusný pás 8600 200x750 P120 ceramic 200x750 10 120 518,87 Kč      627,83 Kč
AAS469500363 Brusný pás 8700 200x750 P36 ceramic 200x750 5 36 890,58 Kč      1 077,60 Kč
AAS469500503 Brusný pás 8700 200x750 P50 ceramic 200x750 5 50 780,72 Kč      944,67 Kč
Brusné pásy 250x750 / Belt 250, Universal 250
AAS468200403 Brusný pás 8500 250x750 P40 250x750 10 40 418,92 Kč      506,89 Kč
AAS468200603 Brusný pás 8500 250x750 P60 250x750 10 60 337,59 Kč      408,48 Kč
AAS468200803 Brusný pás 8500 250x750 P80 250x750 10 80 295,89 Kč      358,03 Kč
AAS468201003 Brusný pás 8500 250x750 P100 250x750 10 100 294,44 Kč      356,27 Kč
AAS468201203 Brusný pás 8500 250x750 P120 250x750 10 120 294,44 Kč      356,27 Kč
AAS467800243 Brusný pás 8300 250x750 P24 zirkon 250x750 10 24 659,52 Kč      798,02 Kč
AAS467800403 Brusný pás 8300 250x750 P40 zirkon 250x750 10 40 653,81 Kč      791,11 Kč
AAS467800603 Brusný pás 8300 250x750 P60 zirkon 250x750 10 60 561,83 Kč      679,81 Kč
AAS467800803 Brusný pás 8300 250x750 P80 zirkon 250x750 10 80 475,61 Kč      575,49 Kč
AAS467801003 Brusný pás 8300 250x750 P100 zirkon 250x750 10 100 474,18 Kč      573,76 Kč
AAS860800363 Brusný pás 8600 250x750 P36 ceramic 250x750 10 36 779,78 Kč      943,53 Kč
AAS860800503 Brusný pás 8600 250x750 P50 ceramic 250x750 10 50 720,55 Kč      871,87 Kč
AAS860800603 Brusný pás 8600 250x750 P60 ceramic 250x750 10 60 695,22 Kč      841,22 Kč
AAS860800803 Brusný pás 8600 250x750 P80 ceramic 250x750 10 80 668,24 Kč      808,57 Kč
AAS860801003 Brusný pás 8600 250x750 P100 ceramic 250x750 10 100 652,45 Kč      789,46 Kč
AAS860801203 Brusný pás 8600 250x750 P120 ceramic 250x750 10 120 652,45 Kč      789,46 Kč
AAS469600363 Brusný pás 8700 250x750 P36 ceremic 250x750 5 36 1 091,27 Kč   1 320,44 Kč
AAS469600503 Brusný pás 8700 250x750 P50 ceramic 250x750 5 50 956,94 Kč      1 157,90 Kč
 1/4
Ceník - BONA CR spol. s r.o. určený pro Českou republiku
Obchodní 132, 251 01, Čestlice
tel.:  +420 211 153 340, fax : +420 211 153 349 www.bona.com
Maloobchod Platný od: 1.2.2024
číslo zboží název zboží rozměr balení v ks zrnitosttyp zrnabez DPH s DPH
Brusný kotouč suchý zip ø 100mm / Dual Edge
AAS472600365 Brusný kotouč 8100 100 P36 100 25 36 24,13 Kč        29,20 Kč
AAS472600606 Brusný kotouč 8100 100 P60 100 50 60 18,39 Kč        22,25 Kč
AAS472600806 Brusný kotouč 8100 100 P80 100 50 80 16,87 Kč        20,41 Kč
AAS472601006 Brusný kotouč 8100 100 P100 100 50 100 16,19 Kč        19,59 Kč
AAS472601206 Brusný kotouč 8100 100 P120 100 50 120 16,19 Kč        19,59 Kč
AAS472700365 Brusný kotouč 8300 100 P36 zirkon 100 25 36 33,97 Kč        41,10 Kč
AAS472700606 Brusný kotouč 8300 100 P60 zirkon 100 50 60 27,24 Kč        32,96 Kč
AAS472700806 Brusný kotouč 8300 100 P80 zirkon 100 50 80 26,25 Kč        31,76 Kč
AAS472701006 Brusný kotouč 8300 100 P100 zirkon 100 50 100 21,07 Kč        25,49 Kč
AAS472701206 Brusný kotouč 8300 100 P120 zirkon 100 50 120 21,07 Kč        25,49 Kč
AAS472800365 Brusný kotouč 8700 100 P36 ceramic 100 25 36 84,18 Kč        101,86 Kč
AAS472800505 Brusný kotouč 8700 100 P50 ceramic 100 25 50 78,92 Kč        95,49 Kč
Brusný kotouč suchý zip ø 150x8 mm / Mini Edge, Combi Edge, Power Drive, Buffer 4D Quatro, Elán, Orbital, Supraflex
AAS466900245 Brusný kotouč 8100 150 P24 150x8 25 24 48,82 Kč        59,07 Kč
AAS466900406 Brusný kotouč 8100 150 P40 150x8 50 40 34,48 Kč        41,72 Kč
AAS466900606 Brusný kotouč 8100 150 P60 150x8 50 60 30,18 Kč        36,52 Kč
AAS466900806 Brusný kotouč 8100 150 P80 150x8 50 80 28,71 Kč        34,74 Kč
AAS466901006 Brusný kotouč 8100 150 P100 150x8 50 100 27,32 Kč        33,06 Kč
AAS466901206 Brusný kotouč 8100 150 P120 150x8 50 120 27,32 Kč        33,06 Kč
AAS467500245 Brusný kotouč 8300 150 P24 zirkon 150x8 25 24 60,35 Kč        73,02 Kč
AAS467500406 Brusný kotouč 8300 150 P40 zirkon 150x8 50 40 48,85 Kč        59,11 Kč
AAS467500606 Brusný kotouč 8300 150 P60 zirkon 150x8 50 60 44,56 Kč        53,92 Kč
AAS467500806 Brusný kotouč 8300 150 P80 zirkon 150x8 50 80 43,13 Kč        52,19 Kč        AAS467500806 Brusný kotouč 8300 150 P80 zirkon 150x8 50 80 43,13 Kč        52,19 Kč
AAS467501006 Brusný kotouč 8300 150 P100 zirkon 150x8 50 100 41,67 Kč        50,42 Kč
AAS467501206 Brusný kotouč 8300 150 P120 zirkon 150x8 50 120 40,89 Kč        49,48 Kč
AAS860300365 Brusný kotouč 8600 150 P36 ceramic 150x8 25 36 78,64 Kč        95,15 Kč
AAS860300506 Brusný kotouč 8600 150 P50 ceramic 150x8 25 50 57,57 Kč        69,66 Kč
AAS860300606 Brusný kotouč 8600 150 P60 ceramic 150x8 50 60 54,28 Kč        65,68 Kč
AAS860300806 Brusný kotouč 8600 150 P80 ceramic 150x8 50 80 51,32 Kč        62,10 Kč
AAS860301006 Brusný kotouč 8600 150 P100 ceramic 150x8 50 100 50,34 Kč        60,91 Kč
AAS860301206 Brusný kotouč 8600 150 P120 ceramic 150x8 50 120 50,34 Kč        60,91 Kč
AAS471700365 Brusný kotouč 8700 150 P36 ceramic 150x8 25 36 112,28 Kč      135,86 Kč
AAS471700505 Brusný kotouč 8700 150 P50 ceramic 150x8 25 50 103,51 Kč      125,25 Kč
AAS470600406 Disk 8300 150mm, 15 Multiholes, P40 150x8 50 40 46,85 Kč        56,69 Kč
AAS470600606 Disk 8300 150mm, 15 Multiholes, P60 150x8 50 60 43,56 Kč        52,71 Kč
AAS470600806 Disk 8300 150mm, 15 Multiholes, P80 150x8 50 80 42,13 Kč        50,98 Kč
AAS470601006 Disk 8300 150mm, 15 Multiholes, P100 150x8 50 100 40,67 Kč        49,21 Kč
AAS473200806 Brusná mřížka Ceramix 150mm P80 150 50 80 47,81 Kč        57,85 Kč
AAS473201006 Brusná mřížka Ceramix 150mm P100 150 50 100 45,00 Kč        54,45 Kč
AAS473201206 Brusná mřížka Ceramix 150mm P120 150 50 120 45,00 Kč        54,45 Kč
AAS473300806 Brusná mřížka Alox 150 P80 150 50 80 39,68 Kč        48,01 Kč
AAS473301006 Brusná mřížka Alox 150 P100 150 50 100 35,26 Kč        42,66 Kč
AAS473301206 Brusná mřížka Alox 150 P120 150 50 120 35,26 Kč        42,66 Kč
AAS472000808 Brusný kotouč Diamond 150 P80 150 8 80 458,26 Kč      554,49 Kč
AAS472001208 Brusný kotouč Diamond 150 P120 150 8 120 372,91 Kč      451,22 Kč
AAS472002408 Brusný kotouč Diamond 150 P240 150 8 240 357,41 Kč      432,47 Kč
AAS472200008 Unašecí kotouč Diamond 150 černý-such.zip 150 4 - 679,98 Kč      822,78 Kč
AAS472400008 Leštící kotouč Diamond 150 bílý 150 4 - 74,56 Kč        90,22 Kč
Brusný kotouč suchý zip ø 178x22 mm / Edge, Viking, Unico
AAS467100245 Brusný kotouč 8100 178 P24 178x22 25 24 61,21 Kč        74,06 Kč
AAS467100406 Brusný kotouč 8100 178 P40 178x22 50 40 41,67 Kč        50,42 Kč
AAS467100606 Brusný kotouč 8100 178 P60 178x22 50 60 38,82 Kč        46,97 Kč
AAS467100806 Brusný kotouč 8100 178 P80 178x22 50 80 35,93 Kč        43,48 Kč
AAS467101006 Brusný kotouč 8100 178 P100 178x22 50 100 34,48 Kč        41,72 Kč
AAS467101206 Brusný kotouč 8100 178 P120 178x22 50 120 34,48 Kč        41,72 Kč
 2/4
Ceník - BONA CR spol. s r.o. určený pro Českou republiku
Obchodní 132, 251 01, Čestlice
tel.:  +420 211 153 340, fax : +420 211 153 349 www.bona.com
Maloobchod Platný od: 1.2.2024
číslo zboží název zboží rozměr balení v ks zrnitosttyp zrnabez DPH s DPH
AAS467400245 Brusný kotouč 8300 178 P24 zirkon 178x22 25 24 76,16 Kč        92,15 Kč
AAS467400406 Brusný kotouč 8300 178 P40 zirkon 178x22 50 40 58,60 Kč        70,91 Kč
AAS467400606 Brusný kotouč 8300 178 P60 zirkon 178x22 50 60 57,14 Kč        69,14 Kč
AAS467400806 Brusný kotouč 8300 178 P80 zirkon 178x22 50 80 51,71 Kč        62,57 Kč
AAS467401006 Brusný kotouč 8300 178 P100 zirkon 178x22 50 100 49,79 Kč        60,25 Kč
AAS467401206 Brusný kotouč 8300 178 P120 zirkon 178x22 50 120 49,79 Kč        60,25 Kč
AAS860400365 Brusný kotouč 8600 178 P36 ceramic 178x22 25 36 89,83 Kč        108,69 Kč
AAS860400506 Brusný kotouč 8600 178 P50 ceramic 178x22 50 50 71,40 Kč        86,39 Kč
AAS860400606 Brusný kotouč 8600 178 P60 ceramic 178x22 50 60 70,74 Kč        85,60 Kč
AAS860400806 Brusný kotouč 8600 178 P80 ceramic 178x22 50 80 67,12 Kč        81,22 Kč
AAS860401006 Brusný kotouč 8600 178 P100 ceramic 178x22 50 100 63,17 Kč        76,44 Kč
AAS860401206 Brusný kotouč 8600 178 P120 ceramic 178x22 50 120 63,17 Kč        76,44 Kč
AAS471800365 Brusný kotouč 8700 178 P36 ceramic 178x22 25 36 143,57 Kč      173,72 Kč
AAS471800505 Brusný kotouč 8700 178 P50 ceramic 178x22 25 50 130,37 Kč      157,75 Kč
AAS473400806 Brusná mřížka Ceramix 178mm P80 178 50 80 93,18 Kč        112,75 Kč
AAS473401006 Brusná mřížka Ceramix 178mm P100 178 50 100 86,75 Kč        104,97 Kč
AAS473401206 Brusná mřížka Ceramix 178mm P120 178 50 120 86,75 Kč        104,97 Kč
AAS473500806 Brusná mřížka Alox 178 P80 178 50 80 71,51 Kč        86,53 Kč
AAS473501006 Brusná mřížka Alox 178 P100 178 50 100 65,29 Kč        79,00 Kč
AAS473501206 Brusná mřížka Alox 178 P120 178 50 120 65,29 Kč        79,00 Kč
Brusný kotouč suchý zip ø 200 mm / Trio
AAS466600245 Brusný kotouč 8100 200 P24 200 25 24 67,37 Kč        81,52 Kč
AAS466600406 Brusný kotouč 8100 200 P40 200 50 40 49,79 Kč        60,25 Kč
AAS466600606 Brusný kotouč 8100 200 P60 200 50 60 46,88 Kč        56,72 Kč        AAS466600606 Brusný kotouč 8100 200 P60 200 50 60 46,88 Kč        56,72 Kč
AAS466600806 Brusný kotouč 8100 200 P80 200 50 80 45,42 Kč        54,96 Kč
AAS466601006 Brusný kotouč 8100 200 P100 200 50 100 43,96 Kč        53,19 Kč
AAS466601206 Brusný kotouč 8100 200 P120 200 50 120 43,96 Kč        53,19 Kč
AAS471100245 Brusný kotouč 8300 200 P24 zirkon 200 25 24 119,25 Kč      144,29 Kč
AAS471100406 Brusný kotouč 8300 200 P40 zirkon 200 50 40 90,53 Kč        109,54 Kč
AAS471100606 Brusný kotouč 8300 200 P60 zirkon 200 50 60 71,85 Kč        86,94 Kč
AAS471100806 Brusný kotouč 8300 200 P80 zirkon 200 50 80 70,42 Kč        85,21 Kč
AAS471101006 Brusný kotouč 8300 200 P100 zirkon 200 50 100 66,10 Kč        79,98 Kč
AAS471101206 Brusný kotouč 8300 200 P120 zirkon 200 50 120 66,10 Kč        79,98 Kč
Brusný kotouč oboustraný DPS ø 407 mm / Buffer, FlexiSand, Candia
AAS466800163 Brusný kotouč 8100 DPS Ø 407 P16 407 10 16 568,32 Kč      687,67 Kč
AAS466800243 Brusný kotouč 8100 DPS Ø 407 P24 407 10 24 503,89 Kč      609,71 Kč
AAS466800403 Brusný kotouč 8100 DPS Ø 407 P40 407 10 40 331,05 Kč      400,57 Kč
AAS466800603 Brusný kotouč 8100 DPS Ø 407 P60 407 10 60 329,58 Kč      398,79 Kč
AAS466800803 Brusný kotouč 8100 DPS Ø 407 P80 407 10 80 316,39 Kč      382,83 Kč
AAS466801003 Brusný kotouč 8100 DPS Ø 407 P100 407 10 100 238,76 Kč      288,90 Kč
AAS466801203 Brusný kotouč 8100 DPS Ø 407 P120 407 10 120 238,76 Kč      288,90 Kč
Brusné plátno, uvedená cena je platná za 1bm
AAS466300241 Brusné plátno 8300 š.203x25 P24 zirkon 203x25 1x25 24 341,73 Kč      413,49 Kč
AAS466300401 Brusné plátno 8300 š.203x25 P40 zirkon 203x25 1x25 40 294,32 Kč      356,13 Kč
AAS466300601 Brusné plátno 8300 š.203x25 P60 zirkon 203x25 1x25 60 251,33 Kč      304,11 Kč
AAS466300801 Brusné plátno 8300 š.203x25 P80 zirkon 203x25 1x25 80 198,29 Kč      239,93 Kč
AAS466301001 Brusné plátno 8300 š.203x25 P100 zirkon 203x25 1x25 100 191,17 Kč      231,32 Kč
AAS470700361 Brusné plátno 8700 š.203x10 P36 ceramic 203x10 1x10 36 930,13 Kč      1 125,46 Kč
AAS470700501 Brusné plátno 8700 š.203x10 P50 ceramic 203x10 1x10 50 760,22 Kč      919,87 Kč
AAS466400241 Brusné plátno 8300 š.254x25 P24 zirkon 254x25 1x25 24 423,86 Kč      512,87 Kč
AAS466400401 Brusné plátno 8300 š.254x25 P40 zirkon 254x25 1x25 40 379,37 Kč      459,04 Kč
AAS466400601 Brusné plátno 8300 š.254x25 P60 zirkon 254x25 1x25 60 310,97 Kč      376,27 Kč
AAS466400801 Brusné plátno 8300 š.254x25 P80 zirkon 254x25 1x25 80 248,67 Kč      300,89 Kč
AAS466401001 Brusné plátno 8300 š.254x25 P100 zirkon 254x25 1x25 100 235,66 Kč      285,15 Kč
AAS470800361 Brusné plátno 8700 š.254x10 P36 ceramic 254x10 1x10 36 1 152,80 Kč   1 394,89 Kč
AAS470800501 Brusné plátno 8700 š.254x10 P50 ceramic 254x10 1x10 50 940,39 Kč      1 137,87 Kč
 3/4
Ceník - BONA CR spol. s r.o. určený pro Českou republiku
Obchodní 132, 251 01, Čestlice
tel.:  +420 211 153 340, fax : +420 211 153 349 www.bona.com
Maloobchod Platný od: 1.2.2024
číslo zboží název zboží rozměr balení v ks zrnitosttyp zrnabez DPH s DPH
Fiber pad
AA32153150 Fiber Pad Ø 150 150 1 582,81 Kč      705,20 Kč
AA32153180 Fiber Pad Ø 180 180 1 734,47 Kč      888,71 Kč
AA32153016 Fiber Pad Ø 407 407 1 1 815,50 Kč   2 196,76 Kč
Diamond sanding plate
AS16001030 Diamond sanding plate metal 150mm G 30 150 1 30 6 888,17 Kč   8 334,69 Kč
AS16001050 Diamond sanding plate metal 150mm G 50 150 1 50 6 653,20 Kč   8 050,37 Kč
AS16001070 Diamond sanding plate metal 150mm G 70 150 1 70 6 446,93 Kč   7 800,79 Kč
Brusný systém Bona Scrad pro mezibroušení laku a dřeva
AAS468601206 Scrad Wing P120 50 120 23,44 Kč        28,36 Kč
AAS468601506 Scrad Wing P150 50 150 23,44 Kč        28,36 Kč
AAS468602206 Scrad Wing P220 50 220 23,44 Kč        28,36 Kč
AAS854303208 Scrad Pad Ø 407 407 5 320 350,09 Kč      423,61 Kč
Brusná mřížka ø 200 / Trio
AAS903700808 Brusná mřížka Ø 200 P80 200 30 80 168,45 Kč      203,82 Kč
AAS903701008 Brusná mřížka Ø 200 P100 200 30 100 168,45 Kč      203,82 Kč
AAS903701208 Brusná mřížka Ø 200 P120 200 30 120 168,45 Kč      203,82 Kč
AAS903701508 Brusná mřížka Ø 200 P150 200 30 150 168,45 Kč      203,82 Kč
Brusná mřížka ø 280 / Mini Buffer, Floormac, Eric
AAS872001003 Brusná mřížka Ø 280 P100 280 10 100 301,76 Kč      365,13 Kč
AAS872001203 Brusná mřížka Ø 280 P120 280 10 120 301,76 Kč      365,13 Kč
AAS872001503 Brusná mřížka Ø 280 P150 280 10 150 301,76 Kč      365,13 Kč      AAS872001503 Brusná mřížka Ø 280 P150 280 10 150 301,76 Kč      365,13 Kč
Brusná mřížka ø 407 / Buffer, FlexiSand, Candia
AAS867100603 Brusná mřížka Ø 407 P60 407 10 60 392,26 Kč      474,63 Kč
AAS867100803 Brusná mřížka Ø 407 P80 407 10 80 392,26 Kč      474,63 Kč
AAS867101003 Brusná mřížka Ø 407 P100 407 10 100 392,26 Kč      474,63 Kč
AAS867101203 Brusná mřížka Ø 407 P120 407 10 120 392,26 Kč      474,63 Kč
AAS867101503 Brusná mřížka Ø 407 P150 407 10 150 392,26 Kč      474,63 Kč
AAS867101803 Brusná mřížka Ø 407 P180 407 10 180 392,26 Kč      474,63 Kč
AAS867102203 Brusná mřížka Ø 407 P220 407 10 220 392,26 Kč      474,63 Kč
Superpady ø 200 / Trio
AA68053000 Superpad Ø 200 bílý 200 5 355,95 Kč      430,70 Kč
AA68055000 Superpad Ø 200 červený 200 5 355,95 Kč      430,70 Kč
AA68052000 Superpad Ø 200 hnědý-tenký 200 10 187,51 Kč      226,89 Kč
AA68054000 Superpad Ø 200 zelený 200 5 355,95 Kč      430,70 Kč
Superpady ø 280 / Mini Buffer, Floormac, Eric
AA68041000 Superpad Ø 280 bílý 280 5 322,27 Kč      389,95 Kč
AA68042000 Superpad Ø 280 béžový 280 5 322,27 Kč      389,95 Kč
AA68043000 Superpad Ø 280 červený 280 5 322,27 Kč      389,95 Kč
Superpady ø 407 / Buffer, FlexiSand, Candia
AAS867300058 Superpad Ø 407 - bílý 407 5 261,68 Kč      316,63 Kč
AAS867300038 Superpad Ø 407 - béžový 407 5 261,68 Kč      316,63 Kč
AAS867300018 Superpad Ø 407 - černý 407 5 261,68 Kč      316,63 Kč
AAS867300048 Superpad Ø 407 - červený 407 5 261,68 Kč      316,63 Kč
AAS867300068 Superpad Ø 407 - hnědý 407 5 261,68 Kč      316,63 Kč
AAS867300028 Superpad Ø 407 - zelený 407 5 261,68 Kč      316,63 Kč
AA68071000 Wool Pad Ø 410 407 10 392,56 Kč      475,00 Kč
Použití padů
Pad zelený - podklad pod brusivo a na hrubé čištění
Pad hnědý - leštění po lehkém čištění
Pad červený - na leštení oleje a pasty
Typ zrna 8100 silikon karbid možnost použít pásy na broušení v obou směrech
Pad bílý - k údržbě, leštění + universální
Pad černý - k matování a čistění
8300 zirkon antistatický
8500 oxid hlinitý
8600 oxid hlinitý a keramika
8700 ceramic
 4/4